HĐND HUYỆN TRẢNG BOM

  VP. HĐND-UBND HUYỆN

          Số:    [so] /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Trảng Bom, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực HĐND và hai Ban HĐND huyện

từ ngày 11/3/2024 đến ngày 15/3/2024

Ngày NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ hai

(11/3/2024)

- Chào cờ đầu tuần.

Thứ ba

(12/3/2024)
- Làm việc bình thường.

Thứ tư

(13/3/2024)

 - Ban Kinh tế-Xã hội HĐND huyện tổ chức giám sát công tác quản lý

nhà nước đối với hoạt động của các cơ sở giáo dục mầm non dân lập,

tư thục trên địa bàn huyện, có thư mời (Thường trực HĐND và 02

ban HĐND huyện).

Thứ năm

(14/3/2024)

- Ban Kinh tế-Xã hội HĐND huyện tổ chức giám sát công tác quản lý nhà

nước đối với hoạt động của các cơ sở giáo dục mầm non dân lập, tư

thục trên địa bàn huyện, có thư mời (Thường trực HĐND và 02 ban
HĐND huyện).

- Tiếp dân tại Trụ sở Tiếp công dân huyện (Đ/c Nguyễn Trung Chính -

Phó Ban Pháp chế HĐND huyện).

Thứ sáu

(15/3/2024)

- Ban Kinh tế-Xã hội HĐND huyện tổ chức giám sát công tác quản lý nhà

nước đối với hoạt động của các cơ sở giáo dục mầm non dân lập, tư

thục trên địa bàn huyện, có thư mời (Thường trực HĐND và 02 ban
HĐND huyện).

Nơi nhận:

- Như thường lệ;

- Lưu: VT-TH.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 []

Thái Thị Ánh Tuyết

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-03-09T20:26:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thị Ánh Tuyết<tuyettta.ubndtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-10T11:33:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-10T11:33:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-10T11:33:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-10T11:33:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!